
Uchwała Nr XXXVI/722/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych oraz 
rejonizacji tych upraw w roku 2014.

Na podstawie art. 18 pkt 1 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 596, Dz. U. z 2013 r. poz. 645) oraz w związku z art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2012 r. poz.124, Dz. U. z 2011 r. Nr 117, poz. 678), 

po zasięgnięciu opinii Ministra Zdrowia oraz Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

Nie określa się ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku niskomorfinowego 
i maku innego niż niskomorfinowy oraz rejonizacji tych upraw na obszarze województwa warmińsko-mazurskiego 
w roku 2014. 

§ 2 

1. Określa się ogólną powierzchnię przeznaczoną na obszarze województwa warmińsko-mazurskiego pod 
uprawy konopi włóknistych w roku 2014 na 407 hektarów. 

2. Ustala się następującą rejonizację upraw konopi włóknistych w roku 2014: 

a) gmina wiejska Lelkowo - 400 ha, 

b) gmina miejsko-wiejska Młynary - 3 ha, 

c) gmina miejsko-wiejska Pasłęk - 4 ha.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki

Id: 1388153B-1668-4967-B2DC-16FE6E13C896. Podpisany Strona 1




